
               

 

            EDITAL DE AMPLIAÇÃO DE VAGAS Nº. 041/2014-DG 

O Diretor da UNESPAR – Campus de Paranavaí, Professor Ms 
Elias de Souza Júnior, no uso de suas atribuições legais, e 
considerando a autorização Governamental contida no Protocolo 
nº 11.739.459-0, que se refere a anuência de exoneração. 

 

RESOLVE 

Tornar público a ampliação de vagas para o Edital no 001/2011-
CECP, de 10/10/2011, para aproveitamento de candidato 
aprovado no referido edital, além do número de vagas ofertadas, 
conforme especifica: 

COLEGIADO DO CURSO DE SERVIÇO SOCIAL 

Área Nº de vaga(s) Decreto/Autorização 

Serviço Social +01(mais uma) 11.739.459-0 

 

   Cumpra-se e Publique-se. 

Paranavaí, 11 de abril de 2014. 

 

 

          ELIAS DE SOUZA JÚNIOR 

                              Diretor 


